

حادثه‌ها

حکم اعدام برای پسر ورزشکار مشهور شوروی

• تاناک: سایت رادیو صدای روسیه خبر داد پسر یوری واردانیان، ورزشکار مشهور شوروی و قهرمان المپیک در وزنه‌برداری که اکنون وزیر ورزش و امور جوانان ارمنستان است به اتهام قاچاق موادمخدر به مقدار زیاد با خطر اعدام در ایران روبه‌رو شده بود. روزنامه «وُخورو» چاپ ایروان روز پنجشنبه این خبر را منتشر کرد. منابع این روزنامه این نکته را مورد تأیید قرار دادند که «داوید واردانیان» توسط نیروهای پلیس ایران به اتهام حمل موادمخدر در مرز ارمنستان – ایران دستگیر شد. پس از معلوم شدن هویت داوید و اینکه او شهروند ارمنستان و پسر کارمند عالی‌رتبه ارمنستان است برای دوری از جنجال بیشتر او را باافاصله به ارمنستان فرستادند.همزمان این موضوع به اطلاع مرزبانان ارمنی رسانده و از آنها خواسته شد داوید را دستگیر کنند. روزنامه «وُخورو» توضیح داد در ایران در ازای قاچاق موادمخدر حکم اعدام صادر می‌شود و برای دوری از اعدام شهروند یک کشور دیگر، آنها ترجیح دادند پسر وزیر را به پلیس ارمنستان تحویل دهند.

قتل ۳ عضو خانواده با تبر

• باشگاه خبرنگاران: مردی با در دست داشتن تبر وارد خانه‌ای در کرمان شد و سه عضو خانواده‌ای را با تبر به قتل رساند. این مرد که از اهالی یکی از روستاهای غرب کشور است چندی قبل در ساعات پایانی شب در حالی که تبر به‌دست داشت وارد یکی از خانه‌های شهرک صنعتی کرمان شد و طی درگیری سه عضو خانواده را به وضع فجیعی به قتل رساند. این مرد حتی به فرزند پنج‌ساله خانواده نیز رحم نکرد و او را با تبر کشت. این فرد پس از مدت‌ها دستگیر شده است و رسیدگی به پرونده او ادامه دارد.

دستگیری قاتلان ننگیان محیط‌زیست

• باشگاه خبرنگاران: جانشین فرماندهی دریایی استان بوشهر گفت: عاملان شهادت مامور یگان حفاظت منابع آبریزان شیلات بوشهر که در نزدیکی سواحل دیر به شهادت رسیده بود، دستگیر شدند. عبدالرحیم اسکندری اظهار کرد: حسن زمانی مامور یگان حفاظت منابع آبریزان شیلات استان بوشهر، حین انجام وظیفه در مقابله با صیادان متخلف که در ۱۲ مایلی جنوبغربی بندر دیر در حال صید غیرمجاز بودند، به درجه رفیع شهادت نایل آمد و آنها با انداختن جسد به درون آب و بر جای گذاشتن تور صیادی خود از محل درگیری متواری شدند.وی ادامه داد: مأموران دریایی پایگاه بوشهر پس از کسب خبر باافاصله به محل حادثه اعزام شدند و تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان قتل آغاز کردند. جانشین فرماندهی دریایی استان بوشهر افزود: ماموران پایگاه شماره یک بوشهر متشکل از دو اکیب عملیاتی با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند پس از ۲۴ساعت از وقوع این حادثه، سه نفر را به اتهام قتل در دو مایلی آب‌های بوشهر شناسایی و دستگیر کنند. اسکندری گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی به جرم خود اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده تحویل پلیس آگاهی انتظامی استان بوشهر شدند.

شلیک مرکبار در عروسی

• مهر: جشن عروسی در یکی از روستاهای شهرستان دشتی بر اثر سهل انگاری و شلیک گلوله به عزاداری تبدیل شد. شامگاه پنجشنبه در مراسم جشن عروسی در روستای کل دشتی بر اثر غفلت و سهل انگاری به‌صورت غیرعمد زنی ۲۴ساله کشته شد. در حالی که مراسم جشن در حال برگزاری بود بر اثر ازدحام جمعیت کنار ماشین عروس و شلیک تیرهوایی از سلاح شکاری مجاز به‌وسیله پدر داماد عمه ۴۴ساله عروس به‌شدت زخمی و به بیمارستان زرنیبه خورموج منتقل شد. با وجود تلاش پزشکان، مقتول حین انتقال به بیمارستان زرنیبه بر اثر شدت جراحات کم‌کم علایم حیاتی خود را از دست داد. فرمانده نیروی انتظامی گفت: با پیگیری‌های گسترده قاتل خود را به کلاتری خورموج معرفی کرد. سرگرد رهام رضایی افزود: پرونده این حادثه در حال تکمیل و ارسال به مقامات قضایی است.

شرق: اعدامی زنده شده در بجنورد سرانجام از کما خارج شد و به‌هوش آمد. بنا بر اخبار رسیده وضعیت جسمانی و هوشیاری این مرد خوب است. یک منبع آگاه در این باره گفت: این فرد که در بخش ICU بیمارستان امام علی(ع) بجنورد بستری بود بعد از برخورداری از هوشیاری کامل از بیمارستان امام علی(ع) ترخیص و در بخش اعصاب و روان بیمارستان امام رضاع) بستری شد وی افزود: این مرد در حال حاضر توانایی تکلم ندارد اما دست‌وپای خود را تکان و نسبت به حرف‌های دیگران واکنش نشان می‌دهد. علیرضا مرد ۳۷ساله‌ای است که شهریور سال ۸۹ به اتهام همراه داشتن ۹۷۸گرم هرویین قفسرده بازداشت شد و به جرمش اقرار کرد. او در دادگاه انقلاب بجنورد محاکمه و به اعدام محکوم شد اما قاضی دادگاه برای وی تقاضای یک درجه تخفیف در مجازات کرد. بعد از آن در دو مرحله پرونده با درخواست عفو به کمیسیون عفو و بخشودگی ارجاع شد که هر دوبار به دلیل ساقیه‌دار بودن متهم با این درخواست مخالفت شد. علیرضا پنج سابقه کیفری دارد که دو مورد آن به موادمخدر مربوط است و به همین دلیل نیز با بخشش وی مخالفت شد. این در حالی بود که خانواده متهم در

شرق: چهار عضو باند شرارت که اتهاماتی مانند آدم‌ربایی و قتل را در پرونده خود داشتند، درگیری با مأموران پلیس استان فارس کشته شدند. اعضای این باند عضو گروه بزرگی بودند که از سال‌ها قبل تحت تعقیب پلیس قرار داشتند. کارآگاهان پلیس استان فارس در سال ۸۵ بعد از اینکه مطمئن شدند گروهی از اشرار گرد هم جمع شده‌اند و دست به اعمال مجرمانه می‌زنند تلاش خود را برای ردیابی این باند آغاز کردند. اطلاعات موجود گویای آن بود که متهمان با ربودن افرادی از خانواده‌های متمول از آنان پاچ‌گیری می‌کنند. این گروه همچنین در چند مورد دست به قتل نیز زده بودند. سرانجام بعد از کشف ردپای این افراد پلیس برای دستگیری آنان وارد عمل شد. وقتی مأموران به مخفیگاه متهمان رفتند آنان به سوی پلیس آتش گشودند و به این ترتیب درگیری مسلحانه‌ای آغاز شد که به مرگ سردهست باند و چند نفر دیگر از اعضای آن انجامید. مأموران چندی بعد باخبر شدند چهار نفر از اعضای این گروه که در جریان درگیری مسلحانه موفق به فرار شده بودند، باند تازه‌ای را تشکیل داده و دوباره اقدامات مجرمانه‌ای را آغاز کرده‌اند. از همان زمان این افراد

شرق: مردی که مدعی بود ۱۵کودک را در آبادان به‌قتل رسانده است از سوی پزشکی قانونی دارای اختلال شدید روانی تشخیص داده و برای درمان به بیمارستان معرفی شد. این متهم که حسین نام دارد بعد از اینکه به اتهام تلاش برای ربودن پسرپچه‌ای سه‌ساله به پلیس آگاهی شهری منتقل شد، در اعترافاتی عجیب به کشتن ۱۵کودک اعتراف کرد. او گفت خیالان خواب و فقیر بود و فقط کودکان کار تن خواب را به‌قتل می‌رساند و گوشت بدن قربانیانش را می‌خورد. اعترافات عجیب متهم سبب شد بازپرس کشیک او را برای تعیین

شرق: پسر جوان که به خاطر کم‌توجهی والدینش دختر مورد علاقه خود را به قتل رسانده بود، به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده که هفته پیش در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، کاتلی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: متهم که سعید نام دارد، ۲۰ دی سال گذشته همکلاسی‌اش نگار را ربوده و او را به قتل رسانده است. این جوان بعد از اینکه ادعا کرد نگار را ربوده و درخواست سه‌میلیاردتومان پول دارد، جسد او را در صندوق عقب خودرو مقتول رها کرد. با بازداشت متهم جزئیات این قتل توسط وی فاش شد و با توجه به مدارک موجود در پرونده به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه پدر و مادر مقتول به‌عنوان اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر مقتول گفت: دخترم بی گناه کشته شد و هیچ بدی در حق متهم نکرده

حوادث

اعدامی زنده‌شده از «کما» خارج شد

رییس قوه قضاییه: نظر اینجانب بر پیشنهاد عفو از مجازات اعدام با یک درجه تخفیف است

علیرضا سه فرزند دارد که پسر او اکنون ۱۴ساله و دو دخترش ۱۳ و ۱۲ساله هستند. در نهایت بعد از اتمام مراحل دادرسی حکم علیرضا

شرایط نامساعدی قرار گرفته بود. علیرضا سه فرزند دارد که پسر او اکنون ۱۴ساله و دو دخترش ۱۳ و ۱۲ساله هستند. در نهایت بعد از اتمام مراحل دادرسی حکم علیرضا به مرحله اجرا در آمد و او بعد از آویخته و جنازه‌اش بعد از تأیید مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد اما یک روز بعد وقتی کارگر سردخانه مشغول انجام کارهایش بود از یکی از قفسه‌ها صدایی را شنید و با این تصور که لولای قفسه خراب است سراغ آن رفت تا تعمیرش کند در همین هنگام بود که کارگر سردخانه متوجه بخار گرفتگی کاور حاوی جسد علیرضا شد و فهمید او زنده است. مرد جوان سپس به‌سرعت به بیمارستان امام علی(ع) منتقل و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شد. او تمام این مدت در کما به‌سر می‌برد تا اینکه بالاخره هوشیاری‌اش را به‌دست آورد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و نشریات قوه قضاییه، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه چهارشنبه مسوولان عالی قضایی برخی بحث‌های مطرح شده در این خصوصی را غیرفنی، غیرمرتبط و ناآگاهانه دانست و گفت: به لحاظ عاطفی یکی از راه‌های برخورد با فرد اعدامی که مرگ را به چشم دیده و شایدنی را تحمل کرده عفو است و چنین

مرگ ۴ عضو باند مخوف درگیری با پلیس



نیروی انتظامی نداشتند و همین امر سبب می‌شد دستگیری متهمان به تاخیر بیفتد. این‌بار پلیس با پیگیری سرخ‌های موجود مخفیگاه متهمان را شناسایی کرد و تیمی ویژه برای دستگیری آنها به محل رقت اما باز هم متهمان دست به سلاح

بردند و به‌سوی مأموران آتش گشودند اما هر چهار نفر در جریان درگیری مسلحانه کشته شدند. پس از آن فردی که با این باند همکاری داشت وقتی عرصه را بر خود تنگ دید، تسلیم شد. کارآگاه‌ان بعد از اتمام این باند مخوف به تحقیق درباره جرایم اعضای آن پرداختند و معلوم شد یکی از این افراد

پزشکی قانونی نظر داد

مدعی قتل ۱۵کودک، بیمار روانی است

سلامت روانی به پزشکی قانونی منتقل کند. در همین حال سرهنگ زارع، رییس پلیس آگاهی شهری که بعدی می‌دانست اعترافات متهم واقعی باشد پیگیری موضوع را آغاز کرد و قرار شد از پلیس آگاهی خوزستان استعلام گرفته تا معلوم شود آیا اجساد این کودکان پیدا شده است یا خیر. از سویی دیگر سرهنگ اندرزچمنی، معاون اجتماعی پلیس آگاهی ناجا،قتل سریالی کودکان را تکذیب کرد و گفت سلامت روانی متهم باید بررسی شود. سرانجام متخصصان پزشکی قانونی روز چهارشنبه هفته پیش با انجام مصاحبه بالینی با متهم تشخیص

بود و تا زمانی که او را بالای چوب‌دار نبینم آرام نمی‌شوم. اولیای دم همچنین متعهد شدند اجرای حکم تقاضل دیه را نیز بپردازند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد او اتهامش را قبول کرد و گفت: من و نگار همکلاسی بودیم و هر دو در دانشگاه معماری می‌خواندیم و دانشجوی سال آخر بودیم. ما در دانشگاه همدیگر را خیلی می‌دیدیم و رابطه دوستانه‌ای بین ما ایجاد شده بود، من گاهی از مشکلاتم برای او می‌گفتم. در جریان مسایلی که با پدر و مادرم داشتم قرار گرفته بود. نسبت به نگار علاقه پیدا کرده بودم اما به خاطر کم‌توجهی‌هایی که پدر و مادرم به می کردند میل به زندگی نداشتیم و دلم می‌خواست خودکشی کنم. می‌خواستم یک شاهد برای این خودکشی داشته باشم تا بعد مرگم را برای پدر و مادرم تعریف کنند به همین خاطر هم روز حادثه با نگار قرار گذاشتم هر دو ما ماشین داشتیم و با خودرو سر قرار حاضر شدیم. متهم گفت: قبل از اینکه سر قرار بروم اول از ناصر خسرو سیاهو خریداری

کردم تا در آیموه بریزم و خودکشی کنم. وقتی نگار آمد من دو آیموه خریداری کردم و سیاهو را در یکی از آنها ریختم. بعد با هم سوار ماشین نگار شدیم تا آیموه را بخوریم. وقتی نگار آیموه را مزمهز کرده گفت خیلی تلخ است من فهمیدم اشتباهی آیموه مسوم به سیاهو را برداشته‌ام. بلافاصله آن را گرفتم و دور ریختم و دو آیموه دیگر گرفتم وقتی برگشتم دیدم سرش را روی صندلی گذاشته و دیگر جان ندارد. نبضش را گرفتم نمی‌زد. سعی کردم کمکش کنم اما نشد. می‌خواستم او را به بیمارستان ببرم در اتوبان چمران فهمیدم تمام کرده است. متهم گفت: به خاطر درگیری‌هایی که با پدر و مادرم داشتم، وضع روحی خوبی نداشتم. زمانی که این حادثه اتفاق افتاد من چهارماه بود که با پدرم صحبت نمی‌کردم و مادرم مرتب با من دعوا می‌کرد. من تازه فهمیدم سنگبری‌های آنها به خاطر اشتباهاتم من بوده است. مهندس جوان درباره اینکه جسد را چطور دفن کرده است، گفت: ماشین نگار صندوقدار

عملیات ربودن ۲۱ کودک افغان ناکام ماند

• بی‌بی‌سی: مقامات امنیتی افغانستان از ربوده‌شدن ۲۱کودک افغان جلوگیری کردند. مقامات محلی در ولایت «لغمان» در شرق افغانستان اعلام کردند ۲۱ کودک افغان را که قرار بود به پاکستان انتقال داده شوند، بازداشت کرده‌اند. «سرحدی زواک»، سخنگوی

فردی که دارای وضعیتی خاص است می‌تواند مورد لطف و عفو نظام اسلامی قرار گیرد و اینجانب به‌لحاظ عاطفی قطعاً این کار را خواهم کرد. وی افزود: متأسفانه در کنار این بحث عاطفی، بحث‌هایی حتی از جانب برخی حقوق‌دانان مطرح شده است که چندان درست نیست چراکه اعدام در واقع به معنی سلب حیات است و اگر به مقتضای دقیق تعابیر قانونی بخواهیم عمل کنیم باید از کسی که حیاتش باقی مانده است سلب حیات شود. رییس قوه قضاییه تأکید کرد گاهی ممکن است به هر دلیل، دل‌کشیدن که ابزار و مقدمه مجازات اعدام با همان سلب حیات است موجب سلب نشده باشد که در این صورت فرد باید اعدام شود مگر اینکه بتوان فرض کرد شخص واقعاً سلب حیات شده باشد و در اثر پدیده‌ای نادر و خاص به حیات برگشته باشد، که این فرض به‌لحاظ فقهی و حقوقی محتاج تأمل خاص است. آملی‌لاریجانی مباحث حقوقی و فنی در این باره را متفاوت از مباحث رسانه‌ای دانست و گفت: کش‌دادن این مساله در روزنامه‌ها و حتی آوردن استفتائات تکذیب شده طبیعی نیست و اگر منظور بحث، بحث حقوقی است باید در محافل حقوقی بنشینند و بحث کنند.

در ربودن هشت‌دست نفر داشت. او و همدستانش گروگان‌ها را به غازی که برای همین کار در نظر گرفته بودند، می‌بردند. این غان به‌عنوان مخفیگاه کلاماً تجهیزشده بود و افرادی نیز که با متهمان همکاری می‌کردند و به آنها آذوقه می‌رساندند. این متهم علاوه بر گروگانگیری‌ها در قتل سففر نیز مشارکت داشت. یکی دیگر از متهمان کشته‌شده نیز بنا به اطلاعات به‌دست‌آمده در پنج مورد آدم‌ربایی نقش داشت. نفرسوم و چهارم نیز در چهار مورد آدم‌ربایی نقش داشتند. همچنین معلوم شد متهم دستگیرشده نیز در چهارمورد آدم‌ربایی حضور داشت. اعضای این گروه معمولاً طعمه‌های خود را از میان افراد متمول شیراز انتخاب می‌کردند و با تهدید بستگان طعمه خود دست به اخذهای کلان می‌زدند به‌گونه‌ای که باج‌گیری‌های صد تا ۵۰۰میلیون تومانی در پرونده آنها وجود داشت متهمان همچنین در دو مورد ۲۰تن جو و ۱۰تن بونجه اخذی کرده بودند. بنابر این گزارش با مرگ چهار عضو اصلی باند فعالیت این گروه به پایان رسید و اکنون تحقیق از متهم تسلیم‌شده و همچنین افرادی که به‌صورت غیرمستقیم به آنان کمک می‌کردند، ادامه دارد.



و پسر را نجات دادم بعد هم متهم را دستگیر کردیم و به پلیس تحویل دادیم.»

حکم قصاص برای دانشجوی معماری به اتهام قتل دختر جوان

بود. جسد را در صندوق عقب او گذاشت و به سمت سوهلک رقتم و در آنجا با پیل که سر راه خریداری کرده بودم، چالهای کندم و جسد را آنجا دفن کردم. او در آخرین دفاعیاتش گفت: وضع زندگی‌ام خوب بود. مهندس جوانی بودم که دختری را با هم‌دانشم، فیلم‌ها و تصاویر پنج دختر جوان که متهم از آنها کاش پدتر و مادرم کمی بیشتر به من توجه می‌کردند تا چنین وضعیتی پیدا نمی‌کردم. من از خانواده کار عذرخواهی می‌کنم و می‌دانم غم سنگینی دارند اما قصدم نه کشتن نگار بود و نه سرقت اموالش البته سرقت اموال را هم قبول ندارم. برای اینکه وسایلش را برای مادرش بفرستم با او تماس گرفتم. متهم همچنین در مورد درخواست سه‌میلیاردتومانی از خانواده مقتول گفت: برای منحرف کردن ذهن پلیس چنین درخواستی را مطرح کردم. بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم در نهایت به قصاص محکوم شد.

پنج قاره

قتل دختر ۱۵ساله توسط پدر

• فارس: دختر ۱۵ساله یمنی به دلیل ملاقات با داماد قبل از عروسی توسط پدرش کشته شد. پلیس یمن گفت: دختر ۱۵ساله یمنی به دلیل اینکه قبل از عروسی با داماد ملاقات کرد، زنده‌زنده سوزانده شد. پس از مرگ این دختر نوجوان، پدری که مردی ۳۵ساله است در استان «تعز» در روستای دورافتاده «شبا» بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت اما او به ارتکاب این جرم اعتراف نکرد و گفت این دختر با عمل خودش آبروی همه اعضای خانواده را برد. پدر مکالمه تلفنی دختر و نامزدش را به‌دست آورده بود. تگرانی‌های شوری حقوق بشر سازمان‌ملل متحد در مورد به اصطلاح «قتل‌های ناموسی» در این کشور سال گذشته افزایش یافت.
اعلان این نوع قتل‌ها فقط با حکم شش ماه تا یک سال زندان مواجه بودند.

عملیات ربودن ۲۱ کودک افغان ناکام ماند

• بی‌بی‌سی: مقامات امنیتی افغانستان از ربوده‌شدن ۲۱کودک افغان جلوگیری کردند. مقامات محلی در ولایت «لغمان» در شرق افغانستان اعلام کردند ۲۱ کودک افغان را که قرار بود به پاکستان انتقال داده شوند، بازداشت کرده‌اند. «سرحدی زواک»، سخنگوی

رخداد

هشدار درباره شگرد جدید کلاهبرداری

• پلیس‌خبر: رییس پلیس فتای استان کهگیلویهوبویراحمد از شگرد جدید کلاهبرداری پیامکی با عنوان طرح دوستی و ارتباط، به شهروندان هشدار داد. سرهنگ م‌رضویان گفت: اخیراً کلاهبرداران حساب‌های بانکی از ترندهای خاص برای سرقت وجه از افراد سادملوح استفاده می‌کنند. رییس پلیس فتای استان کهگیلویهوبویراحمد در ادامه افزود: شگرد افراد کلاهبردار به این نحو است که ابتدا اقدام به شناسایی و برقراری ارتباط با افرادی که از نظر دارایی صاحب مال و ثروت فراوان هستند، می‌کنند و سپس با فن بیان خوب با دادن پیامک مبنی بر ایجاد رابطه و دوستی، خواسته‌های خود را با افراد زودپایر مطرح می‌کنند. رییس پلیس فتای کهگیلویهوبویراحمد خاطرنشان کرد: شگرد کلاهبرداران به این نحو است که در گام اول پیامک ارسال می‌کنند با این مضمون: که من حاضرم دوست شما بشوم، در صورت تمایل عدد شش را به همین شماره تلفن‌همراه ارسال کنید. این مقام انتظامی تصریح کرد: افراد سادملوح پس از دریافت پیامک ترغیب می‌شوند و جواب پیامک را می‌دهند. سپس خامی با آنها تماس می‌گیرند و می‌گویند در صورتی‌که مبلغی به حسابش واریز شود، حاضر است با او دوست شود. سرهنگ م‌رضویان با اشاره به اینکه افراد سادملوح مبلغ درخواستی را به حساب فرد مورد نظر واریز می‌کنند افزود: مالباحثگان منتظر وعده ملاقات می‌مانند اما دیگر از آن زن خبری نمی‌شود.

اخاذی میلیونی باز یگر قلابی در فضای مجازی

• پلیس خبر: متهم سابقه‌داری که با راهاندازی سایت‌های دوست‌یابی و ادعای اینکه بازیگر و کارگردان تئاتر است، دختران را فریب می‌داد تا از آنها اخذی کند، از سوی مأموران پلیس فتای استان البرز دستگیر شد. سرهنگ «یزدان نیکنکام» رییس پلیس فتای استان البرز با اعلام این خبر گفت: در پی مراجعه دختر جوانی به پلیس فتا و اعلام شکایت از مردی به اتهام سرقت اموالش و اخذی از وی پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: در تحقیق از شاکی مشخص شد او چندی پیش از طریق سایت دوست‌یابی با مرد جوانی که خود را بازیگر و کارگردان تئاتر معرفی کرده، آشنا شده و در ادامه علاوه بر ارتباط اینترنتی، چندبار نیز با او ملاقات داشته است. رییس پلیس فتای استان البرز افزود: مرد جوان به بهانه آموزش حرفه بازیگری با ملاقات دختر جوان در نوبت‌های متعدد به وی پیشنهاد ازدواج داده و در نهایت از طریق تماس تلفنی از او خواسته بود برای دیدن خانواده‌اش به باغ غلواگ‌ای آنها برود. رییس پلیس فتای استان البرز ادامه داد: دختر جوان غافل از اینکه متهم چه نقشه‌ای برای وی طراحی کرده به باغ مورد نظر رقت اما هر چه منتظر ماند از خانواده پسر هیچ خبری نشد بنابراین او که از این وضعیت ترسیده بود تصمیم گرفت از آنجا خارج شود اما با ممانعت بازیگر قلابی روبه‌رو شد و هنگامی که اصرارهای دختر را دید به شرط گرفتن عکس، پول و گوشی همراهش او را رها کرد. نیکنکام افزود: چند روز بعد متهم در تماس تلفنی دختر جوان را تهدید کرد که اگر چندمیلیون تومان پول به وی ندهد فیلم و عکس‌هایی را که از او در باغ گرفته است به‌همراه شماره تلفنش در سایت‌های غیراخلاقی منتشر می‌کند. سرهنگ نیکنام در ادامه گفت: به‌دنبال کارهای اطلاعاتی مأموران و رصد شبانه‌روزی سایت‌های اینترنتی در نهایت متهم شناسایی شد و پس از دستگیری و انتقال به پلیس فتا در مواجهه حضوری با شاکای به جرم فریب و اخذی از دختر جوان اعتراف کرد. این مقام انتظامی توضیح داد: در بررسی از راهانه متهم، فیلم‌ها و تصاویر پنج دختر جوان که متهم از آنها فیلمبرداری کرده بود به‌دست آمد و مجرم نیز به‌همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

سرقت بعد از باخت برادر در بازی بلیارد

• پلیس خبر: پسر جوانی که به دلیل شکست برادرش در بازی قمار بلیارد اقدام به سرقت از دختران جوان در شرق پایتخت کرده بود، از سوی پلیس شناسایی و دستگیر شد. دختر جوانی به نام «الهام» چند روز قبل به‌کلاتری گلبرگ مراجعه کرد و به مأموران اظهار کرد: «در حال گذر از خیابان رسالت بودم که ناگهان پسری به سمتم حملوور و با گرفتن کیف و موبایلم سوار بر موتورسیکلت از محل متواری شد. مأموران بعد از اطلاع از این موضوع اقدامات خود را آغاز کردند و توانستند با راهمبانی شاکای چهره متهم را به‌دست بیاورند و هویت وی را که ساسان نام دارد شناسایی کنند در ادامه مأموران باانجام عملیات تعقیب‌و‌مراقبت پلیسی موتورسیکلت متهم را در یکی از خیابان‌های شرق تهران ردیابی کردند و موفق شدند متهم ۲۸ساله را در عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر کنند. متهم در کلاتری پس از رویارویی با مالباحته به مأموران بیان کرد: به‌همراه دوستم به نام «پهرام» که بچه محل ماسبت اقدام به کیف‌قاپی و موبایل‌قاپی می‌کنیم و این کار را به دلیل دادن قرض برادره که مبلغ زیادی در شربندی بازی بلیارد باخته است، انجام می‌دهم.

بریده اخبار

معاون مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی قم از مجروح‌شدن ۱۸نفر بر اثر برخورد چندین خودرو در اتوبان قم-تهران خبر داد.
نشت گاز شهری باعث انفجار گاز و مصدوم‌شدن دو کارگر در کارگاه تولیدی در زنجان شد.
هواپیمای آتش‌نشان که برای اطفای حریق گسترده در استرالیا تلاش می‌کرد، سقوط کرد.